KERKESE PER KANDIDIM PER KRYETAR TE BASHKISE / KOMUNES






Te dhena 


per kandidatin:








Lindur ne ____________, dhe banues ne ____________________ me adrese: _________________________________________________________________________________________________________








Datelindja





|__|__| |__|__| | 1 | 9 |__|__| 








Une _________________________________,


(emri, atesia mbiemri)





kerkoj te kandidoj per kryetar i Bashkise / Komunes _______________, 


te Qarkut _____________, ne mbeshtetje te nenit 76 pika 3 dhe 79, pika 2a,b,c, te ligjit 9087, date 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise” dhe deklaroj se gezoj te drejten e votes dhe te drejten per te kandiduar per 


kryetar Bashkie / Komune ne zgjedhjet per 


organet e qeverisjes vendore te dates 12.10.2003.


Kandidatura ime mbeshtetet nga partite:


1. _____________________________________________


2. _____________________________________________


3. _____________________________________________


4 ._____________________________________________





Deklaroj se me vullnetin tim kam emeruar si perfaqesues zyrtar z.___________________________ 


i cili gezon te drejten e votes dhe eshte banues ne 


adresen: _____________________________________________.


(nr. baneses, qyteti, fshati, rrethi)





BASHKENGJITUR KESAJ KERKESE JANE:


DEKLARATEN NGA PARTITE QE MBESHTESIN KANDIDATIN


LISTE E ZGJEDHESVE QE MBESHTESIN KANDIDATIN


DEKLARATE E ANETARIT TE PARTISE QE GEZON MANDAT NE KUVEND/KESHILL VENDOR APO KRYETAR I BASHKISE / KOMUNES


CERTIFIKATE LINDJE ME FOTOGRAFI


Nenshkrimi





date ________ 2003                                                           ______________________





Dokumentacioni per paraqitjen e kandidateve per kryetar bashkie ose komune apo per keshillin e bashkise apo komunes dorezohet ne KZQV jo me vone se 32 dite perpara dates se zgjedhjeve. KZQV verifikon saktesine e dokumentacionit jo me vone se 30 dite perpara dates se zgjedhjeve. Ne rast se ka parregullsi ne dokumentacionin e paraqitur, kandidatit I jepet mundesia e plotesimit te dokumentacionit deri ne 28 dite para dates se zgjedhjeve. KZQV merr Vendim brenda 24 oreve per pranimin apo mospranimin e dokumentacionit te riparaqitur.





Neni 78 i Kodit Zgjedhor





K E R K E S E





KZQV-se


BASHKIA / KOMUNA


____________________





Shenim: 


Te dhenat identifikuese plotesohen me germa kapitale sipas leternjoftimit ose çertificates se lindjes.





MODEL: A13





QARKU _____________











model i miratuar me vendim te kqz nr. 93, dt. 18.08.2003                          dokumenta kandidimi - zgjedhje vendore 2003


